

**Årsredovisning**  
för  
**WL Marketing AB**  
559252-8862

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Wictor Lundkvist, Styrelseledamot  
2024-02-27

Styrelsen för WL Marketing AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har under året utvecklat hemsidor.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b> (9 mån)
Nettoomsättning	844	1 289	1 138	557
Resultat efter finansiella poster	315	311	852	366
Soliditet (%)	87,8	69,6	71,7	77,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat på grund av att arbetet i bolaget minskat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Insatt aktiekapital	25 000	415 416	164 258	<b>604 674</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-195 000		<b>-195 000</b>
Balanseras i ny räkning		164 258	-164 258	<b>0</b>
Årets resultat			154 966	<b>154 966</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>384 674</b>	<b>154 966</b>	<b>564 640</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	384 674
årets vinst	154 966
	<b>539 640</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (408 kronor per aktie)	204 000
i ny räkning överföres	335 640
	<b>539 640</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		843 949	1 289 124
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>843 949</b>	<b>1 289 124</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 951	0
Övriga externa kostnader		-243 134	-157 414
Personalkostnader	2	-201 071	-415 287
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 142	-5 114
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-453 298</b>	<b>-577 815</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>390 651</b>	<b>711 309</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-75 518	-398 991
Räntekostnader och liknande resultatposter		-437	-1 306
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-75 955</b>	<b>-400 297</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>314 696</b>	<b>311 012</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-98 722	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-98 722</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>215 974</b>	<b>311 012</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-61 008	-146 754
<b>Årets resultat</b>		<b>154 966</b>	<b>164 258</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 453	20 595
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>15 453</b>	<b>20 595</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	86 665	162 184
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>86 665</b>	<b>162 184</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>102 118</b>	<b>182 779</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		10 730	6 899
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		117 677	216 351
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>128 407</b>	<b>223 250</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		699 667	712 359
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>699 667</b>	<b>712 359</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>828 074</b>	<b>935 609</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>930 192</b>	<b>1 118 388</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		384 674	415 416
Årets resultat		154 966	164 258
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>539 640</b>	<b>579 674</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>564 640</b>	<b>604 674</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		317 211	218 489
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>317 211</b>	<b>218 489</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	206 296
Övriga skulder		48 341	88 929
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>48 341</b>	<b>295 225</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>930 192</b>	<b>1 118 388</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 709	
Inköp		25 709
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 709</b>	<b>25 709</b>
Ingående avskrivningar	-5 114	
Årets avskrivningar	-5 142	-5 114
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-10 256</b>	<b>-5 114</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 453</b>	<b>20 595</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	582 010	580 660
Tillkommande fordringar		1 350
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>582 010</b>	<b>582 010</b>
Ingående nedskrivningar	-419 826	-20 836
Årets nedskrivningar	-75 518	-398 990
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-495 344</b>	<b>-419 826</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>86 666</b>	<b>162 184</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2024-02-26

*Wictor Lundkvist*  
Wictor Lundkvist